ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
№ 31705172532/2

«13»  июня  2017 г.

1. Наименование и способ закупки:
[bookmark: _GoBack]Заключение договора поставки автомобильных запасных частей в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз» по 3 лотам:
Лот №1: «Поставка автозапчастей на автомобиль УАЗ»
Лот №2: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ»
Лот №3: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ»
Способ закупки – закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по результатам проведенного запроса цен в электронной форме.
2. Заказчик:
Акционерное общество «Омскгоргаз» (АО «Омскгоргаз») (ИНН 5504037369, КПП 550401001).
3. Предмет договора:
Лот № 1:
Предмет договора: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль УАЗ»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 300 000,00 (триста тысяч) рублей, 00 (ноль) копеек,  в том числе НДС-18%.
Лот № 2:
Предмет договора: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 200 000,00 (двести  тысяч) рублей, 00 (ноль) копеек, в том числе НДС-18%.
Лот №3:
Предмет договора: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей, 00(ноль) копеек, в том числе НДС-18%
4. Сведения о постоянной закупочной комиссии
На заседании постоянной закупочной комиссии присутствовали:
Члены постоянной закупочной комиссии:
Шачнев Сергей Иванович
Пронькина Светлана Геннадьевна
Рамзаев Эдуард Владимирович
       Украин Олег Артурович
       Морозова Мария Валерьевна
       Свириденко Сергей Николаевич
       Присутствовали  6 (шесть) из 6 (шести).
5. Вопрос, выносимый на заседание постоянной закупочной комиссии:
Лот №1: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль УАЗ»
         1. Возможность применения закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» у  Индивидуального предпринимателя Резиной Натальи Геннадьевны (адрес: 644070, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 105-25; ИНН 550401113254;ОГРН 304550418800215) по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения договора поставки  автозапчастей на автомобиль УАЗ  в 3  квартале  2017 года для нужд АО «Омскгоргаз».
 2. Заключение договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль УАЗ в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз»  с Индивидуальным предпринимателем Резиной Натальи Геннадьевны (адрес: 644070, г. Омск, ул. 10 лет Октября 105-25; ИНН 550401113254; ОГРН 304550418800215).
Лот №2: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ»
     1. Возможность применения закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» у  Индивидуального предпринимателя Голещихина Сергея Константиновича (адрес: 644074, г. Омск, ул. Конева, д.36, кв. 48; ИНН 550701418955; ОГРН 304550711400727) по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения договора поставки  автозапчастей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз».
 2. Заключение договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз»  с Индивидуальным предпринимателем Голещихиным Сергеем Константиновичем (адрес: 644074, г. Омск, ул. Конева, д.36, кв.48; ИНН 550701418955; ОГРН 304550711400727).
Лот №3: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ»
     1. Возможность применения закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» у  Общества с ограниченной ответственностью «АВТОДОМ 55» (адрес: 644082, г. Омск, ул. Керченская, 9, оф.1; ИНН 5507255180 ;КПП 550701001 ОГРН 1175543019343) по результатам запроса цен в электронной форме на право заключения договора поставки  автозапчастей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз».
 2. Заключение договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ  в 3 квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз»  с Обществом с ограниченной ответственностью «АВТОДОМ55» (адрес: 644082, г. Омск, ул. Керченская,9, оф.1; ИНН 5507255180; КПП 550701001 ОГРН 1175543019343)
6. Процедура рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке (закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя):
Процедура  рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе цен проведена «13» июня  2017 года. По результатам проведения  рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке  специализированная закупочная комиссия приняла следующие решения: в связи с тем, что на участие в запросе цен в электронной форме подана одна заявка, которая соответствует документации по запросу цен в электронной форме, запрос цен признается несостоявшимся (Протокол № 31705172532/1 от «13»  июня 2017 года). Вынести вопрос на заседание постоянной закупочной комиссии  на основании п. 15.1.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Омскгоргаз» возможность применения  закупки способом «у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)»:
Лот №1-с  Индивидуальным предпринимателем Резиной Натальей Геннадьевной;
Лот №2 - с Индивидуальным предпринимателем Голещихиным Сергеем Константиновичем;
Лот №3-с Обществом с ограниченной ответственностью «АВТОДОМ55»
7. Решение комиссии:
Лот №1: «Поставка автомобильных запасных частей  на автомобиль УАЗ»
       1. Провести закупку способом «закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» по результатам проведенного запроса цен на право заключения договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль УАЗ  в 3   квартале 2017  года для нужд АО «Омскгоргаз» на основании п. 15.1.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Омскгоргаз».
2. Заключить договор поставки автомобильных запасных частей на автомобиль УАЗ  в 3  квартале 2017  года между АО «Омскгоргаз» и Индивидуальным предпринимателем Резиной Натальей Геннадьевной» адрес: Российская Федерация, 644070, г. Омск, ул. 10 лет Октября, 105-25,  ИНН 550401113254; ОГРН 304550418800215 на следующих условиях:
         Цена договора фиксирована и составляет: цена с НДС-18% - 300 000,00 (триста  тысяч) рублей, 00(ноль) копеек, в том числе НДС-18%, в размере  45 762,71(сорок пять тысяч семьсот шестьдесят два) рубля, 71(семьдесят одна) копейка.
Лот №2: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ»
        1. Провести закупку способом «закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» по результатам проведенного запроса цен на право заключения договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ в 3   квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз» на основании п. 15.1.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Омскгоргаз».
2. Заключить договор поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ГАЗ, ПАЗ, ВАЗ, ИЖ на  2 квартал 2017 года между АО «Омскгоргаз» и Индивидуальным предпринимателем Голещихиным Сергеем Константиновичем» адрес: Российская Федерация, 644074 г. Омск, Конева, д.36, кв. 48,  ИНН 550701418955; ОГРН 304550711400727 на следующих условиях:
         Цена договора фиксирована и  составляет: цена с НДС-18% - 200 000,00 (двести тысяч) рублей, 00(ноль) копеек, в том числе НДС-18% , в размере 30 508,47(тридцать тысяч пятьсот восемь) рублей, 47(сорок семь) копеек.
Лот №3: «Поставка автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ»
        1. Провести закупку способом «закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» по результатам проведенного запроса цен на право заключения договора поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ  в 3  квартале 2017 года для нужд АО «Омскгоргаз» на основании п. 15.1.17. Положения о закупке товаров, работ, услуг АО «Омскгоргаз».
2. Заключить договор поставки автомобильных запасных частей на автомобиль ЗИЛ, КАМАЗ  в 3 квартале 2017 года между АО «Омскгоргаз» и Обществом с ограниченной ответственностью «АВТОДОМ55» адрес: Российская Федерация, 644082, г. Омск, ул. Керченская, 9 оф. 1,  ИНН 5507255180; КПП 550701001 ОГРН 1175543019343 на следующих условиях:
         Цена договора фиксирована и  составляет: цена с НДС-18% - 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей, 00 (ноль) копеек, в том числе НДС-18% 61 016,95 (шестьдесят одна тысяча шестнадцать) рублей, 95 (девяносто пять) копеек.
Срок действия договора: Договор вступает в силу  с «01» июля  и действует до «30» сентября  2017 года, но в любом случае до полного исполнения сторонами своих обязательств по Договору. Действие Договора распространяется на отношения Сторон, возникшие с момента подписания Протокола о выборе Победителя.
8. Публикация протокола
Настоящий протокол  подлежит размещению на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru/223.

	Постоянная закупочная комиссия

________________________________/ Шачнев Сергей Иванович/

	________________________________/ Украин Олег Артурович /

_______________________________/Пронькина Светлана Геннадьевна/

______________________________/Рамзаев Эдуард Владимирович/

	_____________________________/Морозова Мария Валерьевна /

      ______________________________/Свириденко Сергей Николаевич/